• 1t
~~-I
t~JtzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

~

GOVERNO MUNICIPAL

"CAMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, n° 1311, CentrozyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA1 Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) N° 06.582.55510001-75 I CGF N° 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 1 Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.~v.br/cmamontada@wail.com

PROJETO DE LEI N° 005/2018 - LEGISLATIVO .

.... c- ..... _;j .....I'. t"J! o

Er.,~~&.~_J<~~ .

-
DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DA RUA
QUE INDICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA-

ESTADO DO CEARÁ

Faço saber que à CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, aprovou e

eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada de Rua José Augusto Santos, a terceira Rua

do loteamento Alto do Jardim, sendo que a mesma se inicia na Rua João

Custodio, terminando na Fazenda de propriedade do Sr. Valdir Teixeira, no

Bairro São Sebastião, no município de Amontada.

Art. 20 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Sala das sessões da CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA, aos 03 de

AGOSTO de 2018.

" ~~rí~~qzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
AFRANIO SANTOS RODRIGUES

VEREADOR - AUTOR